公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

13,847,989

本年度部分
　

13,847,989

13,847,989　06
　國庫存款戶
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 13,847,989

270

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國家公園署海洋國家公園管理處

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

75,000

本年度部分
　

75,000

114
一百一十四年度
　

75,000

75,000　0408560100-8
　罰金罰鍰及怠金
　

75,000　　0408560101-0
　　罰金罰鍰
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 75,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國家公園署海洋國家公園管理處

中華民國114年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

85,431,032

本年度部分
　

85,431,032

114
一百一十四年度
　

85,431,032

85,431,032　5608562000-7
　國家公園經營管理
　

85,431,032　　5608562007-6*
　　海洋國家公園經營管理
　

6,234,228　　　500839　　付款憑單
　　　支付本處辦理「海洋國家公園管理
　　　處遊客中心等相關設施新建工程」
　　　第12期代辦工程費
　　　76012815　　內政部國土管理署南
　　　區都市基礎工程分署
　

114 07 25

51,000,000　　　501301　　付款憑單
　　　支付本處辦理「海洋國家公園管理

[...]

服務案」第五期監造服務費(尾款) 監造責任

保證金(111/11/10~114/11/10)

　36998984　　鄭欽太建築師事務所

18,067

工程尚未

峻工，俟

峻工驗收

完成後辦

理。

112 10 04

　100175　　收入傳票

　收到合興建設股份有限公司繳納「東嶼坪嶼

入口意象整體規劃後續改善工程案」保固保

證金(112/4/7~115/4/7)

　40064768　　合興建設股份有限公司

279,575

尚未達到

合約期限

，無法辦

理申退。

113

一百一十三年度
118,500

　03

　保固金
118,500

公務機關會計

內政部國家公園署海洋國家公園管理處

存入保證金明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　0306

　　保固金
118,500

113 12 31

　　　100281　　收入傳票

　　　(經費)收到科建鋁船股份有限公司

　　　繳納「東沙環礁保育巡護船1艘」案

　　　保固保證金(113/12/09~114/12/08)